

# **System Service ApS under frivillig likvidation**

**c/o Brockstedt-Kaalund advokater, Nørregade 36, 2., 1165 København**

**CVR-nr. 26 84 72 30**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.

---

Ole Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

System Service ApS under frivillig likvidation  
c/o Brockstedt-Kaalund advokater, Nørregade 36, 2.  
1165 København

CVR-nr.: 26 84 72 30

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Likvidator**

Ole Larsen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets har i regnskabsåret frasolgt selskabets aktiver, hvorfor selskabets væsentligste aktivitet vedrører formuepleje.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i året solgt alle aktiver, hvilket har påvirket årets resultat før skat positivt med t.kr. 171.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>89.353</b>	<b>22.563</b>
2 Personaleomkostninger	-2.602	-4.642
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-71.621
<b>Driftsresultat</b>	<b>86.751</b>	<b>-53.700</b>
Andre finansielle indtægter	107.216	102.438
Øvrige finansielle omkostninger	-13.652	-32.008
<b>Resultat før skat</b>	<b>180.315</b>	<b>16.730</b>
Skat af årets resultat	9.920	-17.176
<b>Årets resultat</b>	<b>190.235</b>	<b>-446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	138.535	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.046
<b>Disponeret i alt</b>	<b>190.235</b>	<b>-446</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	950.769
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	162.993
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.113.762</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.113.762</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	38.268	0
Andre tilgodehavender	572.994	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.155.571</u>	<u>1.085.293</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.766.833</u>	<u>1.085.293</u>
Likvide beholdninger	<u>5.365</u>	<u>145.491</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.772.198</b></u>	<u><b>1.230.784</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.772.198</b></u>	<u><b>2.344.546</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	3.000	3.000
Overført resultat	1.469.673	1.331.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.649.373</u></b>	<b><u>1.509.739</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>14.920</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.920</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	467.937
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>139.312</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>607.249</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	0	68.564
Selskabsskat	0	7.582
Anden gæld	<u>122.825</u>	<u>136.492</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.825</u>	<u>212.638</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>122.825</u></b>	<b><u>819.887</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.772.198</u></b>	<b><u>2.344.546</u></b>

**1 Usædvanlige forhold i årsrapporten**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
<b>1. Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>			
Selskabet har i året solgt alle aktiver, hvilket har påvirket årets resultat før skat positivt med t.kr. 171.			
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Pensioner	2.602	3.648	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>994</u>	
	<b><u>2.602</u></b>	<b><u>4.642</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. september 2016</b>
Direktion	10,05	0	1.155.571